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Ankom till riksdagens kansli den 14 mars 1930 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till 
riksdagen angående förvärvande för telegrafverkets 
räkning av vissa tomter i Göteborg.

(4:e avd.)

I en till riksdagen den 14 februari 1930 avlåten proposition, nr 104, som 
hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att 
tomterna nr 2, 3 och 4 i 17:e kvarteret Gesundaberget i Bagaregården i 
Göteborg må på sätt i statsrådsprotokollet angivits förvärvas för telegraf
verkets räkning.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

I skrivelse den 31 januari 1930 har telegrafstyrelsen gjort framställning 
örn förvärvande för telegrafverkets räkning av tomterna nr 2, 3 och 4 i 
17:e kvarteret Gesundaberget i Bagaregården i Göteborg, å vilka tomter 
skulle uppföras för verket erforderliga förrådsbyggnader.

Departementschefen har i ärendet anfört följande:
»Av den i telegrafstyrelsens skrivelse framlagda utredningen framgår, att 

telegrafverkets förrådslokaler i Göteborg äro otillräckliga och otidsenliga 
samt bland annat på grund av sitt splittrade läge oekonomiska i driften. 
Yid sådant förhållande och då de för ifrågavarande ändamål för närvarande 
förhyrda områdena på grund av ovissheten örn upplåtelsens varaktighet icke 
lämpligen synas kunna utnyttjas för uppförande av en ny förrådsbyggnad, 
torde det vara nödvändigt att för ändamålet inköpa annan lämpligt belägen 
mark. Telegrafstyrelsens härutinnan framlagda förslag synes ägnat att till
godose i förevarande avseende föreliggande behov och önskemål. Den för 
de till inköp ifrågasatta tomterna betingade köpeskillingen, 102,699 kronor 
80 öre, har icke givit mig anledning till erinran. Jag vill därför tillstyrka, 
att ifrågavarande tomter förvärvas för telegrafverkets räkning.

Av skäl, som angivits i telegrafstyrelsens skrivelse, har förevarande fram
ställning icke kunnat ingivas inom sådan tid, att anslag för ändamålet kunnat 
beräknas i förslaget till riksstat för nästkommande budgetår. Sådant anslag 
torde emellertid ej heller behöva äskas. På sätt i statsverkspropositionen 
(Utgifter för kapitalökning, bil. 3, sid. 41 och 42) anförts, finnas nämligen 
medel — för närvarande uppgående till ett belopp av 233,260 kronor — 
tillgängliga för inköp för telegrafverkets räkning av fastigheter, vilkas för-
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litZqfd v 1Cike. ut^n. synnerlig olägenhet kan uppskjutas i avbidan på särskilt 
riksdagsbeslut. För gäldande av köpeskillingen för de ifrågavarande tom- 
Enär dessa medel lämpligen kunna tågås i anspråk.
Sini f anbudstiden medgiver, att ifrågavarande fastighetsförvärv 
understalies riksdagens provning, lärer så även böra ske.»

Med tillstyrkande av Kungl. Majrts förevarande förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva, att tomterna nr 2, 3 och 4 i 
17:e kvarteret Gesundaberget i Bagaregården i Göteborg må, 
på sätt i statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden den 
14 februari 1930 angivits, förvärvas för telegrafverkets räkning. 

Stockholm den 14 mars 1930.

På statsutskottets vägnar: 

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 44.
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